AMB MOTORSPORT
Endurance Division Ian ,4& Nouw

12h Endurance In Notturna
AMB Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 11/07/2009 20: 00. ..-. .

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(15) SCUDERIA PISAURUM

1 1:23.028 +6.207  20:08:52.177

2 1:17.601 +0.780  20:10:09.778

3 1:16.989 +0.168  20:11:26.767

4 1:16.826 +0.005  20:12:43.593

5 1:16.958 +0.137  20:14:00.551

6 1:16.872 +0.051 20:15:17.423

7 2:18.412  +1:01.591 20:17:35.835

8 1:18.866 +2.045  20:18:54.701

9 1:17.616 +0.795  20:20:12.317

10 1:16.821 20:21:29.138

" 1:17.965 +1.144 20:22:47.103

12 1:16.873 +0.052  20:24:03.976

13 1:24.223 +7.402  20:25:28.199

14 1:16.953 +0.132  20:26:45.152

15 1:17.747 +0.926  20:28:02.899

16 1:16.860 +0.039  20:29:19.759

17 1:16.913 +0.092  20:30:36.672
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it
Stampato: 14/07/2009 22.23.17



